
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 20 września 2019 r. 
 

Poz. 91 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

 

z dnia 20 września 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału czynności pomiędzy ministra, sekretarza 

stanu, podsekretarzy stanu i dyrektora generalnego w Ministerstwie Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  

5 września 2017 r. w sprawie podziału czynności pomiędzy ministra, sekretarza stanu, 

podsekretarzy stanu i dyrektora generalnego w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (Dz. Urz. MKiDN. poz. 59) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Departament Dziedzictwa Kulturowego w zakresie nadzorowania zadań 

wykonywanych przez Muzeum - Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej  

(w organizacji);”; 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 

2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2321). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 91 

 

2) w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W czasie nieobecności Generalnego Konserwatora Zabytków zastępuje go 

wyznaczony przez ministra - sekretarz stanu albo podsekretarz stanu.”; 

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 

 



1) w zakresie nadzorowania zadań wykonywanych przez Narodowe Centrum Kultury oraz działalności naukowo-badawczej 

2) w zakresie nadzorowania zadań wykonywanych przez Muzeum - Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji) 

Załącznik do zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

z dnia 20 września 2019 r. (poz. 91)   

SCHEMAT ORGANIZACYJNY MINISTERSTWA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Wiceprezes Rady Ministrów 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

prof. dr hab. Piotr Gliński  

 
 

Departament Mecenatu 

Państwa 1) 

 

 

Podsekretarz Stanu  

Paweł Lewandowski 

 

 

 

Podsekretarz Stanu  

Wanda Zwinogrodzka 

 

Podsekretarz Stanu 

Generalny Konserwator Zabytków 

Magdalena Gawin 

 

Sekretarz Stanu 

Jarosław Sellin 

 

Biuro Ministra 

 
Gabinet Polityczny 

Departament Współpracy  

z Zagranicą 

Departament Funduszy  

i Spraw Europejskich 

Departament Finansowy 

Departament Dziedzictwa 

Kulturowego Za Granicą  

i Strat Wojennych 

Departament Dziedzictwa 

Kulturowego 

Departament Dziedzictwa 

Kulturowego2) 

Departament Ochrony 

Zabytków 

Departament Mecenatu 

Państwa 

Departament Szkolnictwa 

Artystycznego i Edukacji 

Kulturalnej 

Departament Narodowych 

Instytucji Kultury 

 

Biuro Kadr i Szkolenia 

Biuro Dyrektora Generalnego 

Biuro Audytu Wewnętrznego  

i Kontroli 

 

Dyrektor Generalny 

Jarosław Czuba 
 

 

Departament Własności 

Intelektualnej i Mediów 

 

Departament Nadzoru 

Właścicielskiego 

 

Departament Legislacyjny 

 

 

 

Centrum Informacyjne 

 


	p 91_2019
	ZAL_ZARZ_MKiDN zm podział kompetencji_2019



